
                  R O M Â N I A                                                                        Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU                                    
 

 

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  61  / 08.03.2022  

 

pentru modificarea și completarea HCL nr 198/2018 privind trecerea din domeniul public al 

municipiului Carei în domeniul public al Statului Român şi în administrarea Ministerului Sănătăţii 

prin Serviciul de Ambulanţă Jud. Satu Mare, a imobilului, clădire identificat în C.F. 111373 Carei 

sub nr cad. 111373-C1, anexă garaje, în suprafaţă de 176 mp şi a terenului în suprafaţă de 1105 mp 

situat în Carei, str. Tireamului nr. 17 
  
 

  Consiliul local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară, la 

data de 09.03.2022 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 4720/08.03.2022 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune modificarea și completarea HCL nr 198/2018 privind trecerea din domeniul public al 

municipiului Carei în domeniul public al Statului Român şi în administrarea Ministerului Sănătăţii 

prin Serviciul de Ambulanţă Jud. Satu Mare, a imobilului, clădire identificat în C.F. 111373 Carei sub 

nr cad. 111373-C1, anexă garaje, în suprafaţă de 176 mp şi a terenului în suprafaţă de 1105 mp situat 

în Carei, str. Tireamului nr. 17, 

 Referatul de specialitate nr 4725/09.03.2022 al Serviciului Patrimoniu, Administrarea 

Domeniului Public și Privat, Agricol,   

 Având în vedere adresa Consiliului Județean Satu Mare nr 4502/22.02.2022, privind Hotărârea 

Consiliului Județean Satu Mare nr 15/2022 prin care s-a aprobat pentru Liceul Tehnologic Simion 

Bărnuțiu suma de 61 mii lei reprezentând transfer de la bugetul județului către bugetele locale pentru 

plata drepturilor de care beneficiază copii cu cerințe educaționale speciale, 

 

 În temeiul art.19 din Legea Finanţelor publice locale nr.273/2006, 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.b, alin.4 lit.a  şi art.139 alin. 3 lit. a din OUG nr. 57/2019, privind 

Codul administrativ,  

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Municipiului Carei pe anul 2022, 

 după cum urmează :  
 

                    Mii lei 

VENITURI  Trim.I    

Subvenții de la alte administrații (432300)  +      61,00    

TOTAL VENITURI  +      61,00    

CHELTUIELI      

Cap.65 Învățământ                            
            Titlul 57 Asistență socială     

           

 

  

+        61,00 

 

   



TOTAL CHELTUIELI  +       61,00    

 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la  îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

 

 

 

 

 

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului municipiului Carei 

 Serviciul Contabilitate-Buget 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

  

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 

 

 

 

 

 

 

             INIȚIATOR : 

                                  P R I M A R 

                                                                                              ing. Eugen KOVÁCS     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Carei, 04.03.2022  


	R O M Â N I A                                                                        Avizează :                                                                                                                                         ...

